СВЕДЕНИЯ
О доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений органов местного самоуправления Краснопольского сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 года
	№
п/п
	Фамилия и  инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объект недвижимости находящийся в собственности

	Объект недвижимости находящийся в пользовании
	Транспортное средство (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
Вид объекта
	
Вид собственности
	
Площадь (кВ.м)
	
Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кВ.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Кузнецова Ольга Викторовна



	Директор МБУК Краснопольский СДК
	-





	





	





	





	-





	





	





	-





	305 012,34





	-






	
	


Супруг






Несовершеннолетний ребенок





	
	


-






Жилой дом


Земельный участок

	









Общая долевая ¼ доля

Общая долевая
¼ доля

	









87.2



3500



	









Россия



Россия



	


-






-
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Ваз 2108
1987 г.в





-




	


112 648,38






-




	


-






-





	
	Несовершеннолетний ребенок





	
	Жилой дом


Земельный участок

	Общая долевая
¼ доля

Общая долевая ¼ доля
	87.2



3500
	Россия



Россия
	-
	
	
		-



-



	-



-



	-


-





	
	
Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	
-


-
	
-


-
	-


-



